

## Vognmand Per Brændstrup A/S

Aggersundvej 52  
Sjøstrup  
9600 Aars

CVR-nr. 36894830

## Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Per Brændstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Vognmand Per Brændstrup A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vognmand Per Brændstrup A/S Aggersundvej 52 Sjøstrup 9600 Aars
CVR-nr.	36894830
Stiftelsesdato	12-05-2015
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Lilly Petrea Brændstrup Per Brændstrup, Direktør Søren Lyngberg
<b>Direktion</b>	Per Brændstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Himmerlandsparken 3 9600 Aars CVR-nr.: 36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 258.488, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 13.636.542, og en egenkapital på kr. 3.153.437.

Resultatet anses ikke for helt tilfredsstillende, da der har været for store omkostninger på især vedligeholdelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.763.985</b>	<b>8.033.368</b>
Personaleomkostninger	1	-5.404.123	-5.134.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.859.171	-1.611.798
<b>Driftsresultat</b>		<b>500.691</b>	<b>1.287.564</b>
Finansielle omkostninger		-166.304	-170.458
<b>Resultat før skat</b>		<b>334.387</b>	<b>1.117.106</b>
Skat af årets resultat		-75.899	-249.666
<b>Årets resultat</b>		<b>258.488</b>	<b>867.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	500.000
Overført resultat		8.488	367.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>258.488</b>	<b>867.440</b>

Vognmand Per Brændstrup A/S

Balance 31.12.2018

	Note	31.12.2018 kr.	31.12.2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		143.333	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>143.333</b>	<b>200.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.048.014	9.921.518
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.048.014</b>	<b>9.921.518</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.192.347</b>	<b>10.122.518</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.343.960	2.089.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.566	0
Tilgodehavende selskabsskat		11.220	0
Andre tilgodehavender		14.064	51.500
Periodeafgrænsningsposter		6.100	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.439.910</b>	<b>2.140.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.285</b>	<b>4.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.444.195</b>	<b>2.144.822</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.636.542</b>	<b>12.267.340</b>

Vognmand Per Brændstrup A/S

Balance 31.12.2018

	Note	31.12.2018 kr.	31.12.2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		850.942	850.942
Overført resultat		1.552.495	1.544.007
Udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>3.153.437</b>	<b>3.394.949</b>
Hensættelser til udskudt skat		870.607	822.736
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>870.607</b>	<b>822.736</b>
Leasingforpligtelser		5.239.459	4.832.794
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.239.459</b>	<b>4.832.794</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.807.738	1.467.028
Gæld til banker		165.041	151.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		825.042	602.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Selskabsskat		28.028	181.676
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		192.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		802.118	750.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.176	62.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.373.039</b>	<b>3.216.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.612.498</b>	<b>8.049.655</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.636.542</b>	<b>12.267.340</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.699.775	4.421.738
Pensioner	529.616	507.184
Andre omkostninger til social sikring	76.272	67.204
Andre personaleomkostninger	98.460	137.880
	<b>5.404.123</b>	<b>5.134.006</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	850.942	1.544.007	500.000	3.394.949
Udbetalt udbytte fra sidste år				-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering			8.488	250.000	258.488
	<b>500.000</b>	<b>850.942</b>	<b>1.552.495</b>	<b>250.000</b>	<b>3.153.437</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.239.459	1.807.738	267.407
	<b>5.239.459</b>	<b>1.807.738</b>	<b>267.407</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Jyske Finans og Nykredit Leasing. Værdien af de leasede aktiver er indregnet under materielle anlægsaktiver med 9.603 TDKK. Den amortiserede restgæld på leasingkontrakterne er indregnet som langfristet gæld med 7.047 TDKK. Leasingkontrakterne udløber fra februar 2020 - juni 2024.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Per Brændstrup på garage og plads med en årlig leje på 60 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Per Brændstrup Ny Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.